

**Wernitz Komplementar XI ApS**

**CVR-nr. 28721226**

**Østergårdsvej 5**

**8870 Langå**

**Årsrapport 2015**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 22.06.2016

**Dirigent**

---

Navn: Hans Bo Hansen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Wernitz Komplementar XI ApS  
Østergårdsvej 5  
8870 Langå

CVR-nr.: 28721226

Hjemsted: Favrskov

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

### **Direktion**

Hans Bo Hansen, direktør

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er at være komplementar i et tysk K/G i vindmølleprojekt i Wernitz, Tyskland.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat blev et overskud på 22 t.kr., hvilket er tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(3.520)	(6.687)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(3.520)</b>	<b>(6.687)</b>
Andre finansielle indtægter	1	25.682	11.377
Andre finansielle omkostninger	2	0	(102)
<b>Årets resultat</b>		<b><u>22.162</u></b>	<b><u>4.588</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		22.162	4.588
		<b><u>22.162</u></b>	<b><u>4.588</u></b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		30.000	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>30.000</b>	<b>0</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	91.393
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>0</b>	<b>91.393</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>76.178</b>	<b>1.725</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>106.178</b>	<b>93.118</b>
<b>Aktiver</b>		<b>106.178</b>	<b>93.118</b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		126.000	126.000
Overført overskud eller underskud		<u>(24.822)</u>	<u>(46.984)</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>101.178</u></b>	<b><u>79.016</u></b>
Anden gæld		<u>5.000</u>	<u>14.102</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>5.000</u></b>	<b><u>14.102</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>5.000</u></b>	<b><u>14.102</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u><u>106.178</u></u></b>	<b><u><u>93.118</u></u></b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

**Egenkapitalopgørelse for 2015**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	126.000	(46.984)	79.016
Årets resultat	0	22.162	22.162
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>126.000</b>	<b>(24.822)</b>	<b>101.178</b>

## Noter

	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>kr.</u>
<b>1. Andre finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	6.351	7.007
Dagsværdireguleringer	19.331	4.370
	<u>25.682</u>	<u>11.377</u>

	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>kr.</u>
<b>2. Andre finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	0	102
	<u>0</u>	<u>102</u>

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet indgår som komplementar for alle forpligtelser i Neunte CP Wind GmbH & Co. KG, Tyskland. Jf. selskabets seneste årsrapport for 2014/15 udgør den samlede gældsforpligtelse udgør 13.053 t.kr.